material, para os Cemitérios dos Distritos, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Transportes e Serviços Públicos, conforme anexo o termo de Referência 
com as especificações mínimas dos serviços a serem contratados. Contratado: DANIEL 
MOREIRA DA SILVA, CPF nº 027.310.795-09. Valor: R$. 7.080,00 (SETE MIL E 
OITENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de

[...]

19 - Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos 
ATIV./PROJ: 2.017 – Manutenção do Cemitério Municipal 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física                                         
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 

VALOR: R$. 7.080,00 (SETE MIL E OITENTA REAIS).   

VIGÊNCIA: De 01/03/2023 a 31/05/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2023 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 17/2023. 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 01 de março de 2023.

[...]

053.103.435-63, Benefício  social auxílio moradia, com base na Lei Municipal nº 620 de 
18 de dezembro de 2015, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. Contratado: JOSE CARDOSO DA TRINDADE. CPF nº 
370.490.387-68. Valor: R$. 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base 
Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de

[...]

12 - Fundo Municipal de Assistência Social 
PROJ/ATIV.: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais   
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física 
FONTE DE RECURSO: 00 – Recursos Ordinários 

VALOR: R$. 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 01/03/2023 a 30/10/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.   

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 18/2023.  

DATA DO CONTRATO: 01/03/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 01 de março de 2023

[...]

conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, junto à Prefeitura Municipal de 
Teodoro Sampaio-BA. CONTRATADA: MARIA JOSÉ DE SOUZA SILVA. CPF nº 
019.601.155-88. Valor: R$. 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).  
Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de

[...]

12 - Fundo Municipal de Assistência Social 
PROJ/ATIV.: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais   
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física 
FONTE DE RECURSO: 00 – Recursos Ordinários 

VALOR: R$. 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: De 01/03/2023 a 30/10/2023. 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 19/2023.  
DATA DO CONTRATO: 01/03/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 01 de março de 2023.